
 
 

DECRETO Nº 5.415/2015. 

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E 

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

DO CONCURSO PARA EMPREGO 

PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio 

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei Orgânica 

Municipal. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das 

inscrições do Concurso para Emprego Público Edital nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Dionísio 

Cerqueira – SC, conforme segue: 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

83244 Aline Rubert DEFERIDA 

82280 Ana Paula Amaro DEFERIDA 

79364 Bruna Vanessa Hallvass DEFERIDA 

82974 Daniela Paula Da Silva Kureck DEFERIDA 

80401 Denise Maier DEFERIDA 

81908 Diego Rafael Barbosa DEFERIDA 

83289 Dulce Enilce Da Costa Poncio DEFERIDA 

82024 Fernanda Tatiane Da Silva DEFERIDA 

80784 Gezika Cristina Nunes Dresch DEFERIDA 

82790 Jessica T Lopes De Jesus DEFERIDA 

82996 Juliana Kophal DEFERIDA 

83422 Karoline Dias Cabral DEFERIDA 

82189 Kele Cristiane Eloy DEFERIDA 

82428 Lais Tatiane Pereira De Oliveira DEFERIDA 

83449 Leia Tania Da Costa DEFERIDA 

82676 Luiz Carlos Stroher DEFERIDA 

83416 Marileuza Ramos Da Silva Somavilla DEFERIDA 

82357 Marta Regina Woicieckoski Machado DEFERIDA 

83372 Matheus De Farias DEFERIDA 

80601 Mirian Elaine Da Costa DEFERIDA 

80805 Patricia Ines Cafer DEFERIDA 



 
 

83640 Rafaela De Moraes Carpes Do Nascimento DEFERIDA 

83063 Raquel Gomes Barbosa DEFERIDA 

83361 Renato Dalmas De Souza DEFERIDA 

83622 Shaiane Do Nascimento De Lima DEFERIDA 

80973 Tamyless Ramalho Pinheiro DEFERIDA 

82841 Vanusa Oliveira Carnetti DEFERIDA 

83654 Ygor Silva Pereira DEFERIDA 

   

EDUCADOR SOCIAL I - Modalidade A  

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

82916 Guilhermina Da Silva DEFERIDA 

83136 Hamilton Aparecido Marques DEFERIDA 

82027 Jalme Santana De Figueiredo Junior DEFERIDA 

82220 Janete Penassol Dos Santos DEFERIDA 

82358 Keila Cieplak DEFERIDA 

83443 Lais Kasper DEFERIDA 

79166 Leonilde Bedin DEFERIDA 

83261 Maria Cristina Wagner DEFERIDA 

82176 Mayellin Lavall DEFERIDA 

 

Art. 2º - Por este instrumento ficam indeferidas, por não 

atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso para Emprego Público nº 001/2015, do 

Município de Dionísio Cerqueira - SC, as seguintes inscrições: 

 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

80164  Ana Carolina Correia De Almeida Balland 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

81284  Caroline Mortari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

82754  Cristiane Debona 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80288  Cristina Sales Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

81303  Deise Cristina Da Silva Rockenbach 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

82921  Deise Ially Ferderle Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79643  Devanira Maria Kohl 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

82295  Diane Aparecida Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 



 
 

81015  Edilaine Lopes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

82597  Elis Rejane Carbonera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80656  Felipe Gabriel Lopes Da Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80380  Gessica Adriane Maciel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80985  Gisele Almeida Brisola De Lara 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79827  Jennifer Da Rocha Waldraff 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80374  Jenyfer De Alcantara Pinheiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80366  Judite Muller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80179  Juliana Glovatzki Fim 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79345  Marcia Alves Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

83561  Taiany Beatriz Belmonte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79716  Tauana Cristina Da Silva Morais 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80634  Thyana Andressa Kaisekamp Bino 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80660  Tiago Rex 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

   

EDUCADOR SOCIAL I - Modalidade A  

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

82096  Denis Regina De Lima Do Sacramento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79578  Eliane Kollenberg 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80745  Everton Zanardi Schuler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79289  Fabiane Luzia Cassol Da Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79797  Jessica De Paula Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

82759  Leonardo Henrique Belmonte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

83295  Micheli Cristina Woicieckoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 



 
 

82405  Paula Juliana Aita De Sa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79299  Roseli Teresinha Egger Barrichello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

81065  Solange Aparecida Paez Fernandes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79192  Vanesa Helfer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

 

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 19 

e 20 de junho de 2015 para realizar recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO 

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 18 DE JUNHO DE 2015. 

 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta mesma 

data e na forma da lei. Data 18/06/2015. 

 

 

JEFERSON JONAS AVILA 

     Secretário Municipal 

http://www.ameosc.org.br/



